
Zarządzenie Nr 73/2016 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczątek w 

Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim i trybu jej działania 

 

Na podstawie  art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

VIII/81/2015 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 

Lubawskim, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje  się stałą Komisję do likwidacji nieaktualnych i nieużywanych pieczątek w 

składzie: 

1. Ewa Kalisz-Górzkowska - Przewodniczący Komisji 

2. Aneta Sonnenfeld - członek Komisji 

3. Katarzyna Katryńska-Grosz - członek Komisji 

 

 

§ 2. 

1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone i uszkodzone pieczątki. 

 

2. Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające ich 

identyfikację i użycie. 

 

3. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek według wzoru stanowiącego załącznik 

Nr 1 do zarządzenia. 

 

4. Protokół z likwidacji pieczątek jest podstawą do wykreślenia z ewidencji. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 23/2011 Starosty Nowomiejskiego z dnia l2 lipca 2011 r. w sprawie 

powołania stałej Komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczątek w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Mieście Lubawskim i trybu jej działania oraz zarządzenie Nr 92/2013 Starosty 

Nowomiejskiego z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 

powołania stałej Komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczątek w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Mieście Lubawskim i trybu jej działania. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                              Załącznik Nr 1  

                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 73/2016  

                                                                                                                                Starosty Nowomiejskiego  

                                                                                                                               z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 

 

PROTOKÓŁ Nr …... 

likwidacji nieaktualnych i nieużywanych pieczątek w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Mieście Lubawskim sporządzony w dniu ……............................ roku 

 

Zgodnie z § 2 ust. 1 Zarządzenia Nr 73/2016 Starosty Nowomiejskiego z dnia  

29 sierpnia 2016 roku, Komisja w składzie: 

1. Ewa Kalisz-Górzkowska - Przewodniczący Komisji 

2. Aneta Sonnenfeld - członek Komisji 

3. Katarzyna Katryńska-Grosz - członek Komisji 

 

przeprowadziła w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim likwidację 

………szt. pieczątek zarejestrowanych w ewidencji pieczęci i pieczątek oraz ich odcisków: 

Lp. Nazwa i numer wydanego przedmiotu (przy pieczęciach 

odcisk pieczęci) 

Lp. z ewidencji pieczęci i 

pieczątek oraz ich odcisków 

   

   

   

 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

1. …………………………………………. 

2. …………………………………………. 

3. …………………………………………. 

 

 

 

 


